15. Koberbachtal-Triathlon

SV Sachsen 90 Werdau 13.06.2025

Ergebnisliste Seite 1

Staffel - Triathlon

400 m Schw., 10 km Rad, 2,5 km Lauf

Platz PI. Pl. Stnr. Verein/Team Leistung
ma. wei. Name, Vorname Einzelleistung

Hinweis: Die hier angegebene Reihenfolge der Staffellaufer muss nicht der tatsachlichen Startreihenfolge entsprechen.

1. 1 995
2, 2 999
3. 3 996
4. 4 998
5. 5 997
6. 6 994

CrossFit Gera

Zaumsegel, Steffen - Buff, Alexander

Kern, Erik

Die vier lustigen Drei
Tischer, Kristin - Kern, Ulrike
Kohler, Juliane

Team SchnelleralsdieCouch
Weber, Marco - Thierfelder, Laura
Barwald, Patrizia

The Lions
Colditz, Steffi - Lebahn, Ben
Hackel, Max

Die Sportprinzessinnen
Maier, Diana - Hackel, Sophie
Herold, Antonia

Team Artcar
Nagel, Sven - Andrasiova, Adriana
Andrasiova, Simona

5:41,0
17:38,4
11:47,4

8:09,3
18:18,9
15:39,6

8:55,7
22:31,1
15:02,7

9:58,4
23:34,1
13:02,9

10:51,7
25:48,9
13:01,5

13:29,6
29:13,2

(5:41,0)
(23:19,4)
(35:06,8)

(8:09,3)
(26:28,2)
(42:07,8)

(8:55,7)
(31:26,8)
(46:29,5)

(9:58,4)
(33:32,5)
(46:35,4)

(10:51,7)
(36:40,6)
(49:42,1)

(13:29,6)
(42:42,8)

18:09,3 (1:00:52,1)

35:07 min

42:08 min

46:30 min

46:36 min

49:43 min

1:00:53 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

Data and Timing by www.ziel-zeit.de
Software Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.ziel-zeit.de

13.06.2025 - 19:43:45



