## 15. Koberbachtal-Triathlon

SV Sachsen 90 Werdau

13.06.2025

Seite 1

Ergebnisliste

## Staffel - Triathlon 400 m Schw., 10 km Rad, 2,5 km Lauf

Platz	PI. mä.	PI. wei.	Stnr.	Verein/Team Name, Vorname		Einzelleistung	Leistung
Hinweis:	: Die hie	er ange	egebe	ne Reihenfolge der Staffelläufer muss nicht der tatsächlichen Startreihenfolge er	ntspreche	en.	
1.	1		995	Zaumsegel, Steffen - Buff, Alexander Kern, Erik	5:41,0 17:38,4 11:47,4	(5:41,0) (23:19,4) (35:06,8)	35:07 min
2.	2		999	Die vier lustigen Drei Tischer, Kristin - Kern, Ulrike Köhler, Juliane	8:09,3 18:18,9 15:39,6	(8:09,3) (26:28,2) (42:07,8)	42:08 min
3.	3		996	,	8:55,7 22:31,1 15:02,7	(8:55,7) (31:26,8) (46:29,5)	46:30 min
4.	4		998	·	9:58,4 23:34,1 13:02,9	(9:58,4) (33:32,5) (46:35,4)	46:36 min
5.	5		997	Herold, Antonia	10:51,7 25:48,9 13:01,5	(10:51,7) (36:40,6) (49:42,1)	49:43 min
6.	6		994	Andrasiova, Simona	13:29,6 29:13,2 18:09,3	(13:29,6) (42:42,8) (1:00:52,1)	1:00:53 h

<sup>6</sup> Finisher in dieser Altersklasse